
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Siedlcu do podpisywania informacji i sprawozdań przekazywanych 

Wojewodzie Wielkopolskiemu za pośrednictwem Centralnej Aplikacji 
Statystycznej (CAS). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Wieczorek – Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siedlcu do podpisywania w moim imieniu, w formie elektronicznej 
przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, niżej 
wymienionych informacji i sprawozdań przekazywanych przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Siedlcu Wojewodzie Wielkopolskiemu za pośrednictwem Centralnej 
Aplikacji Statystycznej (CAS): 

1) informacji na temat nadwyżek i niedoboru środków w bieżącym roku 
budżetowym w stosunku do planu po zmianach; 

2) sprawozdań jednorazowych z obszaru pomocy społecznej; 

3) sprawozdań jednorazowych z obszaru świadczeń wychowawczych, zasiłków 
rodzinnych, funduszu alimentacyjnego, karty dużej rodziny, asystent rodziny, 
dożywiania; 

oraz nie wymienionych powyżej jednorazowych dokumentów w formie 
sprawozdań, wniosków i informacji wystosowanych przez Urząd Wojewódzki w 
Poznaniu. 

§ 2. Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z 
dniem jego cofnięcia lub ustania zatrudnienia upoważnionego na stanowisku 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E81F09-6039-4383-A44F-20B97B484ACC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E81F09-6039-4383-A44F-20B97B484ACC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 12/2021 
Data dokumentu 2021-02-05 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Siedlcu do podpisywania informacji i 
sprawozdań przekazywanych Wojewodzie 
Wielkopolskiemu za pośrednictwem Centralnej Aplikacji 
Statystycznej (CAS). 

Identyfikator 
dokumentu 

C2E81F09-6039-4383-A44F-20B97B484ACC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-199705414 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.02.2021 08:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E81F09-6039-4383-A44F-20B97B484ACC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-09T07:30:26+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




